

# Net Insight ökar lagernivåerna för att säkerställa framtida komponenttillgång

**Stockholm** – I linje med vad som tidigare kommunicerats, har produktlivscykeln för programmerbara kretsar (FPGA:er) förkortats. För att säkerställa komponenttillgång har Net Insight beslutat att tillfälligt öka lagernivåerna av dessa kretsar. Det totala ordervärdet uppskattas till 7–9 miljoner USD.

FPGA-kretsar utgör en viktig komponent i Net Insights mediaprodukter då de ger hårdvaran ökad flexibilitet genom möjlig omprogrammering efter tillverkning. Den snabba teknologiska utvecklingen och inte minst AI:s frammarsch, har förkortat leverantörernas produktlivscykler för dessa kretsar. För att trygga Net Insights leveranser av mediaprodukter under en övergångsperiod har bolaget beslutat att tillfälligt öka lagernivåerna av nuvarande generations FPGA-kretsar över normala nivåer.

Inköpet av FPGA-kretsarna kommer att göras i etapper, till en total inköpskostnad om 7–9 miljoner USD. Bolaget kommer att erhålla en rabatt, vilket kompenserar för ökad kapitalbindning i lagret. Inköpen finansieras med egen kassa och förväntas påbörjas med start under andra halvåret 2025, med uppskattad slutleverans i slutet av 2025.

Genom att agera proaktivt minimeras potentiella leveransrisker och därmed kan Net Insight fortsatt möta den växande efterfrågan på bolagets mediaprodukter.

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, [crister.fritzson@netinsight.net](mailto:crister.fritzson@netinsight.net)

## **Om Net Insight**

*Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.*

*I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa*

mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 70 länder. Med den optimala mixen av virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

**För mer information**, se [netinsight.net](https://netinsight.net)

**Följ oss:** LinkedIn: [linkedin.com/company/net-insight/](https://www.linkedin.com/company/net-insight/) X: [x.com/NetInsight](https://x.com/NetInsight)

*Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-26 07:30 CET.*

## **Bifogade filer**

---

[Net Insight ökar lagernivåerna för att säkerställa framtida komponenttillgång](#)